
    
COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 

Città Metropolitana di Napoli 

 

SETTORE  

DETERMINAZIONE 

N. 141 DEL 25/09/2023 

                                                        Reg. Gen. n. 1021 del 28/09/2023 

 

OGGETTO: Liquidazione Servizio di Trascrizione Sedute del Consiglio Comunale - Società 

Servizi Supporto Impresa S.R.L.S – CIG: ZD63A86D6C. Trascrizione sedute del 27.04.2023 -

31.07.2023. 

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

 

Visti: 

- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

-  il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;  

-  il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

-  il Regolamento Comunale di contabilità;  

-  il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

-  il provvedimento Sindacale n. 20 del 15/09/2023 di nomina dei Responsabili di Settore;  

- la delibera di C.C. n. 48 del 16/06/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

anno 2023 e pluriennale 2023/2025; 

 

Premesso che con determina di impegno n. 55 del 28/03/2023 Reg. Gen. n. 360 del 30/03/2023 si è 

provveduto ad aderire al servizio di trascrizione delle sedute di consiglio comunale, effettuato dalla  

società Servizi Supporto Impresa Srls C.F e P.I. 04013040920 con sede in Sinnai (Ca) alla Via 

Verdi n.31 per un importo di € 1.000,40 – CIG: ZD63A86D6C; 

Accertata la regolarità contributiva di cui al DURC acquisito con prot. 15490 del 25/09/2023; 

Viste le fatture:  

- n. FPA 98/23 acquisita con prot. n. 7891 del 15/05/2023;  

- n. FPA 168/23 acquisita con prot. n.13413 del 17/08/2023; 

 

Ritenuto pertanto necessario procedere alla liquidazione di € 333,00 oltre IVA al 22%; 

  

D E T E R M I N A 

 

per le ragioni di cui in premessa e qui inteso per trascritte;                   

                                         

Di liquidare ai sensi dell’art. 184 del T.UE.L. la Società Servizi Supporto Impresa Srls , la somma 

di € 406,26 di cui € 73,26 di IVA al 22% da versare all’Erario ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n. 

633/1972, relativa alla trascrizione delle sedute di Consiglio Comunale del 27/04/2023 e del 



31/07/2023, giusta fatture in premessa richiamate, acquisite con prott. nn. 7891 del 15/05/2023 e 

13413 del 17/08/2023; 

Di imputare il pagamento al capitolo 1102/6 – Cod 01.01_1.03.02.02.999 del bilancio 2023/2025 

esercizio finanziario 2023; 

 

Di provvedere al pagamento della somma su indicata mediante bonifico bancario sul conto 

corrente dedicato acquisito con prot. n. 1411 del 27/01/2023; 

 

Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010 e s.m.i. si indica il CIG 

ZD63A86D6C;  

 

Di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti 

di cui al 7° comma dell’art.183 del D. Lgs. n. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento 

dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai 

fini della generale conoscenza.  

Di dare atto che la Società Servizi Supporto Impresa S.r.l.s sarà tenuta al rispetto di quanto 

prescritto dalla Legge n. 136/2010 e s.m.i.; 

Dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del 

trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto al Regolamento 

Europeo n. 679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali. 

Dichiarata allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 

conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, delle disposizioni di cui al 

vigente Codice di Comportamento e delle misure previste dal vigente Piano triennale della 

Prevenzione della corruzione e della Trasparenza.  

Dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012 n. 

190. 

Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013. 

 

 

        

PARERE in ordine alla regolarità contabile (art. 183 c.7 e 147/bis c.1 TUEL) 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario   

F.to Dott. Gennaro D’Oriano                                                                                                              

 

___________________________ 

 

 

- Visto per la pubblicazione all’Albo Pretorio per gg.15 a far data dal 28/09/2023 

 

                                                                                                                     Il Messo Comunale  

                                                                                                     F.to Dott. Avv. Armida Mancino  

 

                                                                                                              ___________________ 

                                                                                            Il Responsabile del Settore 

                                                                                              F.to Dott.ssa Concetta Scuotto 

 

                                                                    ________________________ 


